

Numer postępowania: ZBI.271.1.13.2015

Olsztynek, 20 października 2015 r.

Odpowiedzi na pytania z 19.10.2015 roku

Dotyczy postępowania pn. „Zakup wozu strażackiego dla jednostki OSP w Waplewie”- przetarg II.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 (Dz. u. 2013r. poz. 907) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania so Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1: Zamawiający wymaga by pojazd zaplanowano do wyposażenia- przygotowane były uchwyty i mocowania na sprzęt wymieniony w pkt 71.

Rozumiemy zatem, że opisany w pkt 71 sprzęt nie jest elementem dostawy. W związku z powyższym zwracamy się do zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, czy wymieniony w pkt 71 sprzęt nie jest elementem dostawy, a należy jedynie przygotować odpowiednie mocowania i uchwyty do jego przewożenia w zabudowie pojazdu?

Czy jeżeli wymieniony w pkt 71 sprzęt powinien zostać dostarczony wraz z pojazdem, Zamawiający dopuści zaoferowanie przenośnego masztu oświetleniowego spełniającego opisane parametry, jednakże bez oznaczenia EX, a więc nie przeznaczony do pracy w strefie wybuchu?

Z informacji uzyskanych od wiodących producentów wynika, że obecnie nie ma na rynku przenośnego masztu oświetleniowego o wyspecyfikowanych przez Zamawiającego parametrach, który jednocześnie byłby przeznaczony do pracy w strefie wybuchowej.

Odpowiedź 1: Opisany w pkt 71 sprzęt nie jest elementem dostawy, Zamawiający wymaga, by przygotowane były uchwyty i mocowania na wymieniony sprzęt.

z up. Burmistrza Olsztynek
[Podpis]
mgr inż. Krzysztof Wieczorek
Zastępca Burmistrza